



CARTON HOLDING ApS

Neptunvej 61
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 29180822

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2021

Jesper Carton Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CARTON HOLDING ApS

Neptunvej 61

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29180822

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Carton Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Carton Byg ApS, Carton Byg Øst ApS og aktier i Carton Invest A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift resulterede i et overskud på 1.564 t.kr. mod 754 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Der er god aktivitet i Carton Byg ApS i 2021, hvorfor ledelse ser positivt på de kommende år.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(243.597)	(7.363)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.771.167	755.684
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(10.000)	0
Andre finansielle indtægter	1	28.768	27.501
Andre finansielle omkostninger	2	(38.541)	(21.494)
Resultat før skat		1.507.797	754.328
Skat af årets resultat	3	56.289	10
Årets resultat		1.564.086	754.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.564.086	754.338
Resultatdisponering		1.564.086	754.338

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.086.005	1.314.838
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	10.000
Finansielle aktiver	4	3.086.005	1.324.838
Anlægsaktiver		3.086.005	1.324.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		793.804	715.036
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		465.528	710.000
Tilgodehavende skat		456.000	250.000
Tilgodehavender		1.715.332	1.675.036
Likvide beholdninger		40.383	316.231
Omsætningsaktiver		1.755.715	1.991.267
Aktiver		4.841.720	3.316.105

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.367.353	596.186
Overført overskud eller underskud		1.091.035	1.298.116
Egenkapital		3.583.388	2.019.302
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.223.090	1.007.628
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.742	281.675
Anden gæld	5	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.258.332	1.296.803
Gældsforpligtelser		1.258.332	1.296.803
Passiver		4.841.720	3.316.105
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	596.186	1.298.116	2.019.302
Årets resultat	0	1.771.167	(207.081)	1.564.086
Egenkapital ultimo	125.000	2.367.353	1.091.035	3.583.388

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.768	27.501
	28.768	27.501

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	12	352
Øvrige finansielle omkostninger	38.529	21.142
	38.541	21.494

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(289)	(10)
Refusion i sambeskatning	(56.000)	0
	(56.289)	(10)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	718.652	10.000
Kostpris ultimo	718.652	10.000
Opskrivninger primo	596.186	0
Andel af årets resultat	1.771.167	0
Opskrivninger ultimo	2.367.353	0
Årets nedskrivninger	0	(10.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(10.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.086.005	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Carton Byg ApS	Esbjerg	ApS	100
Carton Byg Øst ApS	Esbjerg	ApS	50,3
Carton Invest A/S	Esbjerg	A/S	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dahl og Dahl Huse ApS	Esbjerg	ApS	25

5 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	7.500	7.500
	7.500	7.500

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet hæfter for Carton Byg ApS' gæld til Sydbank. Pr. 31.12.2020 har selskabet et indestående.

Selskabet hæfter for Carton Invest A/S' gæld ved Sydbank. Pr. 31.12.2020 har selskabet et indestående.
